会員各位
公益社団法人大分県理学療法士協会

会  長 市川 泰明

事務局長 大塚 治長

総務部長 河野 誠志

オンライン体験会の開催について

五月雨に潤う入梅の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より、協会の活動につきましてご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。

この度、今年度の新規事業として、＜「場」づくりオンライン体験会＞を下記の日程にて開催すること

となりました。新しい趣味の発見などのお手伝いができればと考えております。ご多忙中とは存じますが

万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

① パン作り体験会（オンライン開催）

日 時：令和 3年 7月 4日（日）13:00～17:00

準 備 物：パソコンなどの端末、大きめのボウル、ふきん、オーブン、サランラップ、砂糖、塩

バター、水、牛乳、卵、国産小麦粉（強力粉）、ドライイースト、ドレッジ

申込締め切り：令和 3年 6月 27日（日）

② 日本酒講座（オンライン開催）

日 時：令和 3年 11月 13日（土）19:00～

準 備 物：パソコンなどの端末、日本酒（お好みのアルコール類でも結構です）

申込締め切り：令和 3年 10月 31日（日）

③ 内容未定：決まり次第ご連絡致します

※注意事項

対象者は協会員、参加費は無料です。準備物は各個人でのご用意をお願い致します。

オンライン体験会は ZOOM アプリを使用し、開催 3日前までに事前の動作確認を行う予定です。

※申込方法

大分県理学療法士協会のホームページ上にあります入力フォームからお申込みください。

＊ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

諏訪の杜病院 リハビリテーション部 安東剛志 TEL：097-567-1277

                       Mail：kousei.oita@gmail.com